CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE

Rua Princesa Isabel, 410 — 1°. Andar — Boa Vista — Recife — PE

Portal da Transparéncia
Contratos Extintos

N°do . . ,
Empresa Modalidade Objeto Periodo Valor
Contrato
N Implantagao da infra-estrutura 3
Pregao X ] N 26/12/2011 até
30/2011 OPENLEGIS . de servidores e configuracao de R$ 235.000,00
Eletronico i . 25/12/2012
sistemas e ativos
Dispensa de Prestagdo de servicosevendade  19/01/2012 até
01/2012 CORREIOS . R$ 1.100.000,00
Licitacdo produto 18/01/2013
CT.FM Inexigibilidad ~ Abastecimentos de dgua e 23/04/2012 até
COMPESA . . R$ 64.800,00
12.3.131 e de licitagao esgoto sanitario 22/04/2013
Pregdo , 02/07/2012 até
11/2012 SOLIMP gA . Condugao de veiculos 01/ RS$ 230.399,65
eletronico 01/07/2013
Pregdo Edigdo e veiculagao do 20/12/2012 até
15/2012 BUSTV . . . R$ 828.300,00
eletronico programa TV Camara nos 6nibus 19/12/2013
. Pregao Producao, edicdo e divulgacédo 20/12/2012 até
16/2012 BLA Producdes gA . ¢ ¢ R ga¢ /12/ RS 194.799,96
eletrénico do programa TV Camara na web 19/12/2013
Pregdo 04/06/2013 até
10/2013 NAE & . Publicacdo de notas oficiais /08/ R$ 150.000,00
presencial 03/06/2014
Pregdo Coordenacdo do quadro de 17/06/2013 até
11/2013 IEL . . RS 628.273,44
presencial estagiario 16/06/2014
Prestacdo de mao de obra
Pregdo qualificada de fotdgrafos, 01/07/2013 até
13/2013 JASERVICE . . R$ 2.059.999,80
eletronico supervisor e operador de 30/06/2014
imagens e analistas de gestdo
SUPORTE DE ADM. Pregdo Implanta¢do de um protocolo 02/09/2014 até
10/2014 .. . R$ 291.588,96
GERENCIAL LTDA. eletronico digital (WEB) 01/09/2015
. Manutencdo preventiva e ,
Pregao . 19/11/2014 até
14/2014 FRIOMAQ . corretiva de aparelhos de ar R$ 279.600,00
eletronico . 18/11/2015
condicionado
Pregdo Gerenciamento de beneficio de 23/01/2015 até
01/2015 GREEN CARD S/A . . . . R$ 902.573,28
presencial Auxilio de Alimentagao 31/12/2015
Pregdo . i . 14/01/2016 até
02/2016 CYRO M. DA FONTE .. Fornecimento de agua mineral R$ 31.440,00
eletronico 13/01/2017
COMERCIAL RR Pregdo Fornecimento de género 14/01/2016 até
03/2016 .. . L. RS 141.799,92
COSTA eletronico alimenticios 13/01/2017
Manutengdo sistema de
. Monitoramento Digital de 3
CARLOS EDUARDO Dispensa de , L 06/04/2016 até
09/2016 R Imagens, através do Circuito R$ 7.920,00
MENDES DE LIMA Licitagdo L. 05/04/2017
fechado de TV - CFTV - Prédio
Sede.
12/2016 STYLLUS VIAGENS Pregdo Prestacdo de servicos de 04/11/2016 até RS$ 150.000,00
Presencial agenciamento de passagens 03/11/2017
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L.M LINK

ANTARES
COMUNICACAO

JORNAL DO
COMERCIO

DP-PAR

JC. MILET

SEGVALE

BOBSON PE.

INFINIT
CONSTRUCOES

COMERCIAL BORBA
LIMA

ELSON SOUTO

REAL MIX

CYRO M. DA FONTE

L.M LIMK

RACS COMERCIO

1.V Facury Luz
Cénica-ME

STYLLUS VIAGENS

BLM Medicina e
Seguranga do
Trabalho EIRELI-ME

JORNAL DO
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Dispensa de
Licitacdo
Inexigibilidad

e De Licitagao

Inexigibilidad
e de Licitacdo

Inexigibilidad
e de Licitagdo

Dispensa de
Licitacdo
Dispensa de
Licitacdo
Dispensa de
Licitacdo

Convite

Pregdo
Eletrénico

Inexigibilidad
e de Licitacdo

Pregdo
Presencial

Pregdo
Presencial
Dispensa de
Licitacdo
Pregdo
Eletronico

Pregdo
Eletrénico

Pregdo
Presencial

Dispensa de
Licitacdo

Inexigibilidad

internacionais

Manutencao preventiva de
catracas de acesso de pessoas

Aquisicdo de Jornal Folha de
Pernambuco

Aquisicao de 62 assinaturas
diarias do Jornal do Comércio

Aquisicdo de 62 assinaturas
diarias do Didrio de Pernambuco
Imunizacao de ambientes
Prestacdo de servicos de
vigilancia e seguranca
Desodorizacao de Ambientes e
mictdrios

Reforma dos banheiros e

gabinete do edificio sede da
Cémara

Aquisicdo de material de
expediente

Fornecimento de créditos
eletronicos para transporte
intermunicipal

Fornecimento de Café e aglicar

Fornecimento de agua mineral

Manutencao preventiva de
catracas de acesso de pessoas

Prestacdo de servicos de
confecgdo de material grafico

Prestacdo de servicos de Buffet

Prestacdo de servicos de
agenciamento de passagens
aéreas nacionais e
internacionais

Prestacdo de servicos
especializados em pericia
médica e exame admissional

Aquisicdo de Jornal da Editora

19/12/2016 até
18/12/2017

24/01/2017 até
23/01/2018

06/02/2017 até
05/02/2018

19/02/2017 até
18/02/2018

10/03/2017 até
09/03/2018

20/03/2017 até
19/09/2017

26/04/2017 até
25/04/2018

07/08/2017 até
06/10/2017

30/08/2017 até
29/08/2018

01/09/2017 até
31/08/2018

12/09/2017 até
11/09/2018

12/09/2017 até
11/09/2018

19/12/2017 até
18/12/2018

15/12/2017 até
14/12/2018

19/12/2017 até
18/12/2018

02/01/2018 até
01/01/2019

26/01/2018 até
25/01/2019

06/02/2018 até

RS 7.980,010

R$ 37.138,00

RS 36.580,00

R$ 34.100,00

R$ 7.500,00

R$ 112.917,90

RS 7.800,00

RS 138.925,88

RS 281.749,99

R$ 5.400,00

R$ 55.194,00

RS 31.968,00

R$ 7.986,00

RS 333.500,00

R$ 138.800,00

R$ 150.000,00

RS 8.000,00

RS 37.820,00
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COMERCIO

ANTARES
COMUNICAGAO

DP-PAR Participacao,
Investimentos e
Servigos S/A

CARLOS EDUARDO
MENDES DE LIMA

SAMCLEAN LTDA

J.CMILET & CIA
LTDA-EPP

SUPORTE DE ADM.
GERENCIAL LTDA

ACR COMERCIAL
LTDA
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e de Licitagdo
Inexigibilidad

e de Licitagdo

Inexigibilidad
e de Licitagdo

Dispensa de
Licitacdo

Dispensa de
Licitacdo

Dispensa de
Licitacdo

Dispensa de
Licitacdo

Pregdo
Eletronico

Jornal do Comércio

Aquisicdo do Jornal Folha de
Pernambuco

Aquisicdo do Diario de
Pernambuco

Prestacdo de servicos de
manutengao preventiva e
corretiva de cdmeras de sistema
de monitoramento digital de
imagens - CFTV

Prestacdo de servicos de
desodorizacdo de ambientes de
mictdrios

Prestacdo de servicos de
Imunizacdo de ambientes

Prestacdo de servicos de
logistica de entrega e coleta de
documentos.

Aquisicdo, com instalagdo, de
aparelhos condicionadores de
ar.

05/02/2019
08/02/2018 até
07/02/2019

19/02/2018 até
18/02/2019

06/04/2018 até
05/04/2019

26/04/2018 até
25/04/2019

02/05/2018 até
01/05/2019

14/09/2018 até
13/10/2018

08/10/2018 até
21/11/2018.

RS 37.138,00

R$ 34.100,00

R$7.920,00

R$7.464.00

R$ 7.500,00

RS 15.878,12

R$ 158.000,00



